אדון להלן בשאלות האמורות, תוך התייחסות לראיות הרלבנטיות.

דיון

6. הלכה פסוקה היא, מזה שנים רבות, כי ניתן לקבוע את זהותו של אדם על-פי טביעת אצבעו, וזאת במידת
הוודאות הנדרשת במשפט פלילי. לפיכך, טביעת אצבע, לרבות טביעת אצבע יחידה, היא ראיה מספקת להרשעת נאשם
(י' קדמי, על הראיות, חלק שלישי (תש"ע-2009), בעמ' 1244 ואילך, והפסיקה הענפה המאוזכרת שם). כן נפסק כי
טביעת איכות ראשית, מצטברים. תנאים מספר בהתקיים הרשעה לבסס שיכולה נסיבתית, ראיה היא אצבע טביעת
האצבע חייבת להיות כזו שתאפשר השוואה לפי מדד מחמיד יחסית של 12 נקודות השוואה.

על

להסיק, אף בהיות טביעות האצבע ראיות יחידות, כי הנאשם הוא שהתפרץ לדירה במועדים הרלבנטיים לכתב האישום.

12. אשר לטענה כי אין עסקינן בדירת מגורים -

או חלק מבנה או כ"בנין מגורים" "בית מגדיר "חוק העונשין") (להלן: העונשין, התשל"ז-1977 לחוק כד 34 סעיף
מהם, שבידי בעלו או תופשו לשם מגורים, לעצמו או למשפחתו או לעובדו, גם אם לעיתים אין גרים בו; ולענין זה יראו
כחלק מבית המגורים גם בנין או מבנה הסמוך לו, או תפוש עמו או משמש לצורך מסוים שלו, ובלבד שיש קשר ביניהם,

לאחר ששמעתי את העדויות, בחנתי את הראיות וקראתי את טיעוני הצדדים, לא נותר בלבי ספק כי הנאשם
הוא שביצע את העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

על כן, הריני מרשיעה את הנאשם בעבירות של התפרצות למקום מגורים, לפי סעיף 406 (ב) לחוק העונשין, היזק בזדון,
לפי סעיף 452 לחוק העונשין וגניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין.

ניתנה היום, י"ח שבט תש"פ, 13 פברואר 2020, במעמד הצדדים